
 

COLLOQUI ESTIVI DOCENTI/STUDENTI 

ESTATE 2020 

SCIENZE STORICHE E DEI BENI CUTURALI 

CORSO DI LAUREA DOCENTE COLLOQUI 

 

 

 

 

 

 

 

Scienze storiche e del patrimonio 

culturale (sede Siena e Grosseto) 

 

-curriculum Storia e documentazione 

 

 

Antonella Moriani Mail: antonella.moriani@unisi.it 

11 maggio ore 14-15 

15 giugno ore 14-15 

27 luglio ore 14-15 

4 settembre ore 14-15 

Leonardo Magionami Mail: leonardo.magionami@unisi.it  

20 maggio ore 14-15 

17 giugno ore 14-15 

1 luglio ore 14-15 

2 settembre ore 14-15 

Nicola Labanca Mail: nicola.labanca@unisi.it  

13 maggio ore 12-13 

10 giugno ore 12-13 

8 luglio ore 12-13 

23 settembre ore-13 

Anna Guarducci Mail: anna.guarducci@unisi.it  

19 maggio ore 11-12 

9 giugno ore 11-12 

8 luglio ore 11-12 

9 settembre ore 11-12 

Davide Lacagnina GMeet: https://meet.google.com/qmo-tvsp-rdh 

Dal 18 maggio il lunedì ore 17-18 

Previo appuntamento mail: 

davide.lacagnina@unisi.it  

-curriculum Storia dell’arte 

 
Alessandra Gianni alessandra.gianni@unisi.it  

Alessandro Angelini Mail: alessandro.angelini@unisi.it  

26 maggio ore 11-12 

23 giugno ore 11-12 

21 luglio ore 11-12 

25 agosto ore 11-12 

15 settembre ore 11-12 

-curriculum Archeologia Mara Sternini GMeet: meet.google.com/kuq-ococ-dyk  

14 maggio ore 15-16 

15 giugno 15-16  

13 luglio ore 15-16 

10 agosto ore 15-16 

14 settembre ore 15-16 

Mail: mara.sternini@unisi.it 

Stefano Campana GMeet: meet.google.com/uqe-ajpg-qoi 

9 giugno ore 11-12 

7 luglio ore 11-12 

2 settembre ore 11-12 

Mail: stefano.campana@unisi.it  



CORSO DI LAUREA DOCENTE COLLOQUI 

-curriculum Archeologia Stefano Camporeale GMeet: meet.google.com/zsp-mzzu-kow 

26 maggio 17.00-18.00 

30 giugno 17.00-18.00 

8 settembre 17.00-18.00 

Mail: stefano.camporeale@unisi.it  

Giovanna Pizziolo GMeet: meet.google.com/zbc-yjeq-bpt  

20 maggio 10.00-11.00 

10 giugno 10.00-11.00 

15 luglio 10.00-11.00 

16 settembre 10.00-11.00 

Mail: pizziolo@unisi.it  

-curriculum Spettacolo Giulia Giovani https://meet.google.com/bqr-pjnf-ofp  

25 maggio ore 9-11 

22 giugno ore 9-11 

13 luglio ore 9-11 

1 settembre ore 9-11 

Mail: giulia.giovani@unisi.it 

Gianluca Venzi https://meet.google.com/cnp-chzy-xtm 

29 maggio ore 14-15 

24 giugno ore 14-15 

9 luglio ore 12-13 

17 settembre ore 12-13 

Mail: gianluca.venzi@unisi.it  

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE DOCENTE COLLOQUI 

 

 

 

Storia dell’arte 

Roberto Bartalini GMeet previo appuntamento  

mail: roberto.bartalni@unisi.it  

Massimo Bignardi massimo.bignardi@unisi.it  

Alessandra Gianni alessandra.gianni@unisi.it  

Alessandro Angelini Mail: alessandro.angelini@unisi.it  

26 maggio ore 11-12 

23 giugno ore 11-12 

21 luglio ore 11-12 

25 agosto ore 11-12 

15 settembre ore 11-12 

Davide Lacagnina GMeet: https://meet.google.com/qmo-tvsp-rdh 

Dal 18 maggio il lunedì ore 17-18 

Previo appuntamento mail: 

davide.lacagnina@unisi.it  

 

Archeologia 

 

Mara Sternini 

GMeet: https://meet.google.com/kuq-ococ-dyk  

14 maggio ore 15-16 

15 giugno 15-16  

13 luglio ore 15-16 

10 agosto ore 15-16 

14 settembre ore 15-16 

Mail: mara.sternini@unisi.it 

Stefano Campana GMeet: meet.google.com/uqe-ajpg-qoi 

9 giugno ore 11-12 

7 luglio ore 11-12 

2 settembre ore 11-12 

Mail: stefano.campana@unisi.it 
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 Stefano Camporeale GMeet: meet.google.com/zsp-mzzu-kow 

26 maggio 17.00-18.00 

30 giugno 17.00-18.00 

8 settembre 17.00-18.00 

Mail: stefano.camporeale@unisi.it  

Giovanna Pizziolo GMeet: meet.google.com/zbc-yjeq-bpt  

20 maggio 10.00-11.00 

10 giugno 10.00-11.00 

15 luglio 10.00-11.00 

16 settembre 10.00-11.00 

Mail: pizziolo@unisi.it  

 

 

 

 

 

 

 

Storia e filosofia 

 

-curriculum Storia e filosofia (sede Siena) 

-curriculum Storia e filosofia: pratiche del 

sapere e della cittadinanza (sede Arezzo) 

 

 

Andrea Zagli 

GMeet: https://meet.google.com/rzg-vyje-fnt 

Skype: andrea.zagli1 

mail: andrea.zagli@unisi.it 

21 maggio ore 12-13 

18 giugno ore 12-13 

23 luglio ore 12-13 

27 agosto ore 12-13 

Nicola Labanca Mail: nicola.labanca@unisi.it  

13 maggio ore 12-13 

10 giugno ore 12-13 

8 luglio ore 12-13 

23 settembre ore-13 

Anna Guarducci Mail: anna.guarducci@unisi.it  

19 maggio ore 11-12 

9 giugno ore 11-12 

8 luglio ore 11-12 

9 settembre ore 11-12 

Antropologia e linguaggi 

dell’immagine 

-curriculum Antropologia e ricerca sociale 

-curriculum Antropologia dell’immagine e 

dello spettacolo 

Armando Cutolo armando.cutolo@unisi.it  

Giuseppe Varnier giuseppe.varnier@unisi.it  

il mercoledì ore 16-18 

 

 

 


